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Kaikkeen mitä sinä olet 
Olet mitä teet. Ja jos elämässäsi on monia roo-
leja, tarvitset rinnallesi kumppanin, joka pysyy 
tahdissasi. Sellaisen kuin Škoda Scala. 

Scalan kykenevää asennetta kuvastaa myös 
sen ulkopuolen erottuva muotoilu. Sisällä Scala 
tekee vaikutuksen mukavuus-, liitettävyys- ja 
turvallisuusvarusteillaan. Siihen on tarjolla va-
rusteita, joita nykyajan kuljettaja tarvitsee: 
LED-ajovalot, kaksialueinen automaatti-ilmas-
tointi, sähkötoiminen takaluukku ja vaikuttava 
Infotainment-näyttö.

Sitä on monipuolisuus. Sitä on Škoda.



Ensisilmäyksellä huomion kiinnittävät tyylikkäät ajovalot. Leveämpi 
jäähdyttimen säleikkö ja sporttinen etupuskuri täydentävät Scalan entistäkin
dynaamisemman ilmeen. Urheilullisempi takapuskuri viimeistelee tyylin.  
Yhtä aikaa käytännöllinen ja puoleensavetävä.

Panoraamalasikatto 

Ulkopuolelta tarjolla oleva panoraamalasikatto korostaa 
Scalan sulavaa ja tyylikästä ilmettä. Sisäpuolelta se korostaa 
sisätilojen valoisuutta ja avaa näkymän taivaalle.

Aktiivisuus kohtaa kauneuden

Tyylikkäät ja teräväpiirteiset takavalot ovat Scalan takaosan 
hallitseva piirre. Takapuskuri, diffuusori ja huomion 
kiinnittävät heijastimet lisäävät ilmeeseen urheilullisuutta. 
Takalasin muotoilu, kattospoileri ja takaluukun merkinnät 
ovat tyylikkäitä yksityiskohtia.



Sähkötoiminen takaluukku

Tavaratilan käyttö onnistuu vaivattoman helposti tarjolla olevan 
sähkötoimisen takaluukun ansiosta. Se voidaan avata kätevästi 
esimerkiksi kaukosäädinavaimella tai kuljettajan oviverhouksen 
katkaisimella. Lisäksi sähkötoimisen takaluukun avautumis-
kulmaa voidaan rajoittaa, jos esimerkiksi autotalli on matala.

Avaimeton KESSY-järjestelmä 

Ei enää avainten etsimistä. Saatavilla oleva avaimeton 
KESSY-järjestelmä (Keyless Entry, Start and exit 
System) mahdollistaa keskuslukituksen avaamisen ja 
lukitsemisen koskettamalla etusivuoven kahvaa. Sinulla 
tarvitsee vain olla avain taskussasi.



Olohuone. Aulatila. 
Toimisto. 
Kuljettajakeskeinen ja nerokas, samalla toimiva 
ja tilava kaikille matkustajille. Sisätilan keskiössä 
ovat digitaalinen mittaristo ja keskelle kojelautaa 
sijoitettu Infotainment-näyttö. Kojelaudan etuosa 
kiinnittää huomion materiaaleillaan, sillä siihen 
voi valita kangasverhoilun, Suedia-mikrokuitu-
kangasverhoilun tai urheilullisen hiilikuitujäljitel-
män. Näitä täydentävät päivitetyt istuinverhoilut.  
Tarjolla oleva kaksivärinen tunnelmavalaistus  
korostaa tyylikästä ilmettä entisestään.



Climatronic-automaatti-ilmastointi 

Puhallustehon pitäminen miellyttävänä on nyt aiempaa 
helpompaa. Climatronic-ilmastointijärjestelmässä on kaksi 
painiketta, joilla voit säätää puhallustehoa irrottamatta 
katsettasi tieltä.

Liitettävyys 

Saatavilla olevan SmartLink-toiminnon avulla voit käyttää matkapuhelimesi 
yhteensopivia sovelluksia auton Infotainment-näytöllä Apple CarPlay- tai  
Android Auto -tekniikan avulla joko langattomasti tai USB-C-liitäntöjen kautta. 
Näillä liitännöillä voit myös ladata laitteesi jopa 45 W:n teholla.

Digitaalisuuden koti Nykyisin maailma on digitaalinen. Scala on täydellinen kumppani 
huolehtimaan myös digitaalisista tarpeistasi. Olipa kyseessä laitteiden 
lataaminen tai ajantasaisimpien tietojen tarjoaminen suurella näytöllä, 
ratkaisu löytyy.

Akut aina ladattuna 

USB-C-liitäntöjen ja lisävarusteisen langattoman latauksen 
ansiosta voit helposti pitää laitteesi aina ladattuina.



Škoda Connect:  
Online-maailma kanssasi

MyŠkoda

Nauti autostasi täysillä. Lataa älypuhelimeesi MyŠkoda 
sovellus ja pääset käsiksi auton tärkeimpiin tietoihin ja 
etäkäyttötoimintoihin. Saat tietoa esimerkiksi ajoajasta, 
polttoaineen riittävyydestä, voit lukita ja avata auton 
keskuslukituksen, sekä näet, minne olet autosi pysäköinyt.

Online liikennetiedot

Lisävarusteisen navigoinnin Online liikennetiedot pitävät 
sinut ajan tasalla liikenteen sujuvuudesta, joten voit 
säästää aikaa ja välttää ruuhkissa seisomista. Asetuksissa 
on mahdollista valita, laskeeko navigointijärjestelmä uuden 
reitin automaattisesti, jotta pääsisit määränpäähän aiemmin.

Pysy yhteyksissä, missä oletkin. Online-tilassa oleminen tarkoittaa paljon 
enemmän kuin vain pääsyä viihteen ja tiedon maailmaan. Se tarkoittaa 
myös avustusta matkan aikana. Škoda Connect on väylä kommunikaation 
maailman rajoittamattomiin mahdollisuuksiin.



Säilytyslokero takamatkustajille 

Takamatkustajien käyttöön on saatavilla kätevä ja monikäyt-
töinen säilytyslokero, joka asetetaan keskitunnelin päälle. 
Siinä on lisänä myös taitettava mukipidike.

Kaksiosaiset säilytystaskut 

Pidä tavarasi järjestyksessä etuistuinten taustoissa olevien 
kaksiosaisten säilytystaskujen ansiosta. Suurempi tasku vaikka tabletille 
tai kannettavalle tietokoneelle, pienempi älypuhelimelle. Kaksiosaiset 
säilytystaskut ovat vakiona Selection-varustetasosta alkaen.

Sisältää yllättävän paljon Kun tutkit maailmaa, mukana on hyvä olla yksityiskohdista huolehtiva 
kumppani. Monilla nerokkailla ratkaisuillaan Škoda Scala on juuri sitä. 
Kaikki tarvittava on helposti käden ulottuvilla väljissä sisätiloissa, jotka 
ovat täynnä nerokkaita säilytysratkaisuja.



Verkkojärjestelmä tavaratilassa 

Kaikki paikallaan ja helposti huomattavissa. Verkko
järjestelmä estää esineitä liikkumasta ympäri tavaratilaa 
ja pitää ne näkyvissä.

Säilytystila hattuhyllyn alla 

Kevyemmät tavarat, joiden on oltava käsillä, vaikka tavaratila 
olisi täynnä, voidaan säilyttää kätevässä verkossa, poissa 
näkyvistä hattuhyllyn alla.

Siirreltävä kiinnike kuljetettavan tavaran tuentaan 

Siirreltävällä kiinnikkeellä on helppoa pitää suuremmat tavarat 
paikoillaan. Se kiinnitetään lattiaan tarranauhoilla ja voidaan kääntää 
haluttuun kulmaan.

Jos sitä tarvitaan,  
se mahtuu mukaan

Mitä teetkin, kaikelle tarvitsemallesi on hyvä olla tilaa. Vielä parempi on, 
että kaikki on järjestyksessä ja pysyy turvallisesti paikallaan. 467 litran 
tavaratilan ja tarjolla olevien Simply Clever -ratkaisujen ansiosta kaikelle 
on paikkansa.



Kuvat ovat havainnollistava, eikä niissä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.

Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin 

Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin pystyy tutkatunnistintekniikan, 
liikennemerkkien tunnistuksen, monitoimikameran, GPS-tekniikan ja navigoinnin 
karttatietojen perusteella ennakoimaan seuraavien 1–2 kilometrin tieosuuden 
ajo-olosuhteet. Näin järjestelmä pystyy tarpeen mukaan sovittamaan 
vakionopeuden säätimen nopeuden automaattisesti esimerkiksi lähestyttäessä 
kaarretta tai liikenneympyrää tai saavuttaessa alueelle, jossa on alhaisempi 
nopeusrajoitus. Järjestelmä lisää ajamisen mukavuutta ja turvallisuutta auttaen 
samalla pienentämään auton polttoaineen kulutusta ja CO₂-päästöä.

Turvallisuuden 
moniosaaja

Tarjolla olevassa Travel Assist -ajoavustinkokonaisuudessa yhdistyvät mukautuvan vakionopeuden 
säätimen ja mukautuvan kaista-avustimen toiminnot. Maksimaalisen turvallisuuden varmista-
miseksi kuljettajan on valvottava jatkuvasti avustinkokonaisuuden toimintaa. Tätä varten Travel 
Assistilla varustetussa autossa on kapasitiivinen ohjauspyörä. Ohjauspyörässä oleva kapasitiivinen 
kerros pystyy tunnistamaan kuljettajan otteen ohjauspyörästä toimien siten Travel Assistin vuoro
vaikutteisena rajapintana. Jos kuljettaja ei ohjaa autoa, järjestelmä varoittaa kuljettajaa.

Mukautuva kaista-avustin 

Tämä järjestelmä auttaa pitämään auton omalla kaistalla 
varoittaen kuljettajaa auton kaistalta poistumisesta ja teke-
mällä tarvittaessa korjaavia ohjausliikkeitä. Se pystyy myös 
valvomaan oikeaa ajolinjaa esimerkiksi tietyömailla kaistaa 
vaihdettaessa.

Kaistanvaihtovaroitin 

Takapuskuriin asennettuja tutkatunnistimia käyttävä 
kaistanvaihtovaroitin valvoo autosi takana ja sivuilla olevia 
alueita. Se pystyy havaitsemaan takana olevan ajoneuvon tai 
jopa pyöräilijän enimmillään 70 metrin päästä. Järjestelmä 
määrittää lähellä olevien ajoneuvojen etäisyyden ja 
ajonopeuden perusteella, onko kuljettajaa varoitettava.



Kuvat ovat havainnollistava, eikä niissä esiintyvä auto edusta mitään tiettyä Škoda-mallia.

Matrix LED -ajovalot 

Matrix LED -ajovaloissa on Matrix-toiminto. Sen ansiosta 
kaukovalot voivat olla jatkuvasti päällä ilman että muut 
kuljettajat häikäistyvät. Tuulilasin yläosassa sijaitsevaa 
kameraa hyödyntämällä ajovalojen Matrix-toiminto reagoi 
liikennetilanteeseen ja sammuttaa vain tarvittavan osan 
valosegmenteistä. Muut segmentit jäävät palamaan ja 
valaisevat tien. Matrix-toiminto hyödyntää toiminnassaan 
myös navigointijärjestelmän tietoja. Sen ansiosta kaukovalot 
syttyvät vain taajama-alueiden ulkopuolella ajettaessa.

Peruutusvaroitin 

Peruutusvaroitin hyödyntää toiminnassaan takapuskurissa sijaitsevia, 
kaistanvaihtovaroittimeen liittyviä tunnistimia. Järjestelmä tekee pysä-
köintiruudusta pois peruuttamisesta turvallisempaa, kun näkyvyys on 
rajoittunut. Välittömän vaaran havaitessaan se tekee hätäjarrutuksen.

Automaattinen pysäköintiavustin 

Pysäköintiavustin tekee pysäköimisestä todella helppoa. 
Se ehdottaa automaattisesti sopivaa pysäköintipaikkaa, ja 
tekee taskupysäköinnin tai pysäköi poikittaiseen pysäköinti
ruutuun turvallisesti.

Silmät edessä ja takana Tiellä voi tulla vastaan monenlaisia yllätyksiä. Nämä tarjolla olevat ja monipuolisia 
toimintoja sisältävät avustinjärjestelmät toimivat kuljettajan tukena tai ottavat tilanteen 
automaattisesti hallintaan varmistaen siten ajamisen turvallisuuden.



Monte Carlo on Monaco Brandsin rekisteröity tuotemerkki

Monte 
Carlo



Monte Carlo on Monaco Brandsin rekisteröity tuotemerkki

Škodan upean kilpa-ajoperinnön innoittama. Suunniteltu näyttämään 
yhtä upealta sekä maantiellä että kaupungissa. Scala Monte Carlo tuo 
päivittäiseen ajoon urheilullista tyyliä.

Lisää luonnetta

Näyttävä ulkopuoli 

Erehtymättömän urheilullinen, kiistatta tyylikäs. Dynaamista 
tunnelmaa korostaa aerodynaaminen etupuskuri, jossa 
on mustat lisäosat. Mustat ulkopuolen yksityiskohdat 
korostavat auton ulkoväriä ja kristallimaiset Matrix LED -  
ajovalot sisältyvät vakiovarustukseen. Näyttävässä 

takapuskurissa on musta diffuusori, joka ei ainoastaan 
kiinnitä huomiota, sillä se on myös aerodynaamisesti 
tehokas. Muita kohokohtia, jotka takanasi olevat kuljettajat 
varmasti huomaavat, ovat jatkettu ja tummennettu takalasi 
sekä mustat takaluukun merkinnät.



Monte Carlo on Monaco Brandsin rekisteröity tuotemerkki

Trendikkäin osoite 
joka kaupungissa 
Monte Carlo ei ole pelkästään kuuluisan rallin 
synonyymi, se on myös yhtä kuin tyylikäs ja mu-
kava elämäntapa. Scala Monte Carlo ilmentää 
juuri tätä. Hiilikuitujäljitelmällinen kojelaudan 
koristelista ja oviverhousten koristeosat yhdis-
tävät eleganssin urheilulliseen, dynaamiseen  
ilmeeseen, jota korostavat entisestään istuin-
verhoilun punaiset korostukset, rei'itetyllä  
nahkalla verhoiltu sport-monitoimiohjaus-
pyörä, metalliset poljinpinnat ja musta kattover-
hoilu. Kattavat varusteet, kuten kaksialueinen  
Climatronic-automaatti-ilmastointi, 8 kaiutinta 
ja kaksivärinen tunnelmavalaistus takaavat  
mukavuuden. Ajoasetuksen valinnalla voit  
mukauttaa Scala Monte Carlon luonteeksi joko 
urheilullisen tai rauhallisen, tai jotain siltä väliltä.





Essence

Studio 

Grained Black -koristelista kojelaudassa
Kiiltävän musta Hot Stamping -tehostelista kojelaudassa
Istuimien musta/harmaa verhoilu kangasta



Selection/Style

Loft 

Kreppikankainen koristelista kojelaudassa
Kiiltävän musta Hot Stamping -tehostelista kojelaudassa
Istuimien musta/harmaa yhdistelmäverhoilu kangasta ja kreppikangasta



Selection/Style

Lodge 

Harmaa Suedia-koristelista kojelaudassa
Kuparin värinen Hot Stamping -tehostelista kojelaudassa
Istuimien musta/harmaa yhdistelmäverhoilu kangasta ja Suedia-mikrokuitukangasta



Selection/Style

Dynamic

Musta Suedia-koristelista kojelaudassa
Punainen Hot Stamping -tehostelista kojelaudassa
Istuimien musta yhdistelmäverhoilu kangasta ja Suedia-mikrokuitukangasta



Selection/Style

Suite

Musta Suedia-koristelista kojelaudassa
Kromin värinen Hot Stamping -tehostelista kojelaudassa
Istuimien musta yhdistelmäverhoilu nahkaa, keinonahkaa ja Suedia-mikrokuitukangasta



Monte Carlo

Monte Carlo 

Hiilikuitujäljitelmällinen koristelista kojelaudassa
Punainen Hot Stamping -tehostelista kojelaudassa
Istuimien Monte Carlo -verhoilu kangasta



Ulkovärit

Moon White -metalliväriCandy White -erikoisväri

Graphite Grey -metalliväri

Smokey Diamond Silver -metalliväri

Race Blue -metalliväri Black Magic -helmiäisväri

Steel Grey -erikoisväri

Energy Blue -perusväriVelvet Red -premium-metalliväri



18" Ursa, mustat Aero-kapselit

18" Vega Aero, kiillotettu musta 17" Kajam, musta ja mustat Aero-kapselit*

18" Fornax

17" Kajam ja mustat Aero-kapselit

18" Ursa, kiillotettu musta*

Kevytmetallivanteet

17" Propus Aero, kiillotettu musta 16" Cortadero Aero17" Stratos

16" Montado Aero, kiillotettu musta 16" Nyota 16" teräsvanteet ja Tecton-kapselit

* Vain Monte Carlo -varustetasoon



Lisävarusteet



Päivitä autoasi  
alkuperäisillä  
lisävarusteilla 
Scala tarjoaa täydellisen yhdistelmän 
tyyliä ja käytännöllisyyttä. Alkuperäi-
sillä Škoda-lisävarusteilla voit tehdä 
Scalastasi jopa entistä paremman.

Päivitä ulkonäköä tyylikkäillä kevyt
metallivanteilla tai kynnyssuojilla.Sisä
tiloihin voit valita mukavat Premium- 
tekstiilimatot tai kestävät kumimatot.

Nauti nerokkaista varusteista, kuten 
irrotettavasta roska-astiasta tai 
takamatkustajien Comfort-paketista. 
Tavaratilan pitäminen siistinä on help-
poa tilanjakajilla ja kiinnikkeillä.

Turvallisuus on ensisijaisen tärkeää ja 
siksi tarjoammekin laajan valikoiman 
turvavarusteita sekä kuljetusratkai-
suja lapsille ja lemmikeille.

Varustele autosi vastaamaan mielty-
myksiäsi ja tarpeitasi, jotta jokaisesta 
ajokerrasta tulee ainutkertainen ja 
miellyttävä kokemus. Alkuperäisillä 
lisävarusteilla Scalasta tulee enem-
män kuin vain auto - siitä tulee osa 
elämäntyyliäsi.



  * Suksiboksi on avattavissa molemmilta puolilta varusteiden lastaamista ja purkamista varten.
** Tiedustele värivaihtoehtoja Škoda-jälleenmyyjältä.

Polkupyörän kuljetusteline katolle

000 071 128P  | alumiininen

Suksiboksi**

57H 071 200 	 | 512 l*
3P0 071 200 	 | 400 l*
5L6 071 175 	 | 380 l

Taakkatelineet

657 071 126

Pidä varusteesi aina mukana Joskus aktiivinen elämäntyyli vaatii enemmän varusteita kuin saat 
mahdutettua autoosi. Polkupyörät, sukset tai lumilaudat voidaan kuljettaa 
mukavasti taakkatelineillä, kun suksiboksit tarjoavat lisätilaa pienemmille 
varusteille tai matkatavaroille.

Polkupyörän kuljetusteline vetokoukkuun

000 071 105P 	| 3 pyörälle
5E3 071 105 	 | 2 pyörälle



Suksiteline

000 071 129AA

Suksiteline - ulosliukuva 

000 071 129AC



Roiskeläppäsarja

657 075 111 	 | eteen
657 075 101A 	 | taakse

Etuoven varusteet

3P0 087 600 	 | sateenvarjo
5E3 096 011 	 | lumiharja

Jokapäiväistä mukavuutta Yksityiskohdilla on väliä. Nauti vertaansa vailla olevasta käytännöllisyydestä 
säässä kuin säässä roiskeläpillä, lumiharjalla tai sateenvarjolla. Tuo 
autoosi lisää tyyliä koristeellisilla kynnyssuojilla ja tekstiilimatoilla. Myös 
takamatkustajille on tarjolla lisää mukavuutta pidemmille matkoille.



Tekstiilimattosarja Standard

657 061 404 

Tekstiilimattosarja Prestige 

657 061 270 	 | musta/harmaa
657 061 270C 	| musta/punainen
657 061 270B 	| musta/kupari

Kynnyssuojapari 

657 071 303 	 | alumiininen



Keskitunnelin kumimatto

654 061 580

Valmiina joka säähän Pidä autosi sisätila siistinä säällä kuin säällä. Jalkatilan kumimatot suojaavat 
jalkatiloja vedeltä ja lialta. Näin autosi pysyy puhtaana ja raikkaana myös 
huonommalla säällä.

Kumimattopari - musta/harmaa

657 061 502 	 | eteen
657 061 512 	 | taakse

Kumimattopari - musta/punainen

657 061 502F 	 | eteen
657 061 512C 	 | taakse



Viihde käden ulottuvilla

Nauti myös kaikkein pisimmistä matkoista. Comfort-
paketissa on Smart Holder -tuotteita: pidike, koukku, 
henkari, adapteri ja jopa irrotettava roska-astia ovilokeroon, 
jolloin takaistuin muuntautuu hetkessä olohuoneen 
sohvaksi.

Comfort-paketti

000 061 122D

Multimediapidike
Tavarakoukku
Vaatehenkari
Kiinnitysadapteri
Irrotettava roska-astia



Irrotettava roska-astia

3P0 061 107 

Tavarakoukku

3V0 061 126

Kiinnitysadapteri

3V0 061 128 	 | perusmallisiin etuistuimiin
655 061 128 	 | sport-etuistuimiin



Suojus lastenistuimen alle

000 019 819A

Takamatkustajien mukavuus Tee autosi takaistuimesta entistäkin viihtyisämpi. Pidä lapsesi turvassa 
ja varmista lemmikkiesi turvallinen kuljetus. Tarjoa takamatkustajille 
yksityisyyttä ja suojaa auringonvalolta.

Multimedialaiteteline

000 051 435AD



Koiran autovaljaat

000 019 409A 	 | koko S
000 019 409B 	 | koko M
000 019 409C 	 | koko L

Takapenkin suojakaukalo*

3V0 061 680

* Tarvittaessa kaukalon kokoa voi muuttaa, jolloin se peittää vain puolet takapenkistä.

Aurinkosuojat  
- tavaratilan sivulaseihin 
ja takalasiin

657 064 361



Metallinen tavaraverkko

657 017 221A

Takapuskurin 
lastaussuoja

3P0 071 336

Lastaa kuin 
ammattilainen

Lastaaminen on mukavaa, kun apuna on nerokkaita lisävarusteita. Varmista matkatavaroiden 
tavaratilassa pysyminen tavaraverkolla ja suojaa takapuskuria naarmuilta lastaussuojalla. Pidä kaikki 
järjestyksessä ja suojaa tavaratilan pohjaa kaksipuolisella matolla. Nauti puhtaasta ja turvallisesta 
lastauskokemuksesta.



Tavaratilan ulostaittuva matto

657 061 210



Alumiininen kaukalomaton jakaja

565 017 254

Tavaratilan kaukalomatto

657 061 162

Alumiinisen jakajan lisäjakaja

000 017 254A

Kaksipuolinen 
tavaratilan matto

657 061 163

Tavaratilan kumimatto

657 061 160



Lisävarustevanteet

17"

Geneva 
musta, harjattu
6.5J x 17" 205/50 R17
654 071 497E FL8

Stratos
mattamusta
6.5J x 17" 205/50 R17
654 071 497 ZG6

Stratos
hopea
6.5J x 17" 205/50 R17
654 071 497P 8Z8

Propus
musta, harjattu
6.0J x 17" 205/50 R17
654 071 497K FL8

Tecton
koristekapselit 
Neljän kapselin sarja
 657 071 456

Nanuq
musta
6.0J x 16" 205/55 R16
654 071 496AD FL8

16"

Koristekapselit 16"



Esitteessä ilmoitetut kulutusarvot on tarkoitettu eri 
automallien väliseen vertailuun. Ne perustuvat laboratoriossa 
tehtävään keskivertoajoa jäljittelevään WLTP-mittaukseen, 
eivätkä ne kuvaa tarkalleen auton kulutusta liikenteessä 
ajettaessa. 

Avustinjärjestelmien toiminta perustuu autoon asennettujen, 
ympäristön havainnointiin tarkoitettujen tunnistimien 
välittämiin tietoihin. Tunnistimia ovat esimerkiksi erilaiset 
kamerat, tutka-anturit, ultraäänitunnistimet ja muut 
vastaavanlaista tekniikkaa hyödyntävät varusteet. Jotta 
avustinjärjestelmät voivat toimia optimaalisesti ja häiriöttä, 
tunnistimien pintojen tulee olla paljaita ja puhtaita. 
Avustinjärjestelmien toiminta saattaa heikentyä tai toiminta 
estyä, jos tunnistimien päälle kertyy esimerkiksi likaa, 
jäätä, lunta tai muuta vastaavanlaista ainesta. Mahdollinen 
toiminnan heikentyminen tai estyminen voi tapahtua myös, 
jos tunnistimet peitetään osittain tai kokonaan esimerkiksi 
tarralla, kalvolla, huovalla tai muulla vastaavanlaisella 
peitteellä. Avustinjärjestelmien toimintaan saattavat 
vaikuttaa heikentävästi myös auton muut ulkopuoliset 

tekijät, kuten liikennemerkkien ja tiemerkintöjen huono 
kunto tai havaittavuus, niiden päälle kertynyt lika, jää, lumi tai 
muu vastaavanlainen aines, sekä sääolosuhteet. Tapauksissa, 
joissa avustinjärjestelmien toimintahäiriöt johtuvat edellä 
mainituista tai vastaavista tekijöistä, ei ole kyse auton 
teknisestä viasta tai puutteesta, vaan väliaikaisesta 
ulkopuolisen tekijän aiheuttamasta toimintarajoituksesta. 

Auton valmistaja ja maahantuoja eivät vastaa eri valmistajien 
mobiililaitteiden yhteensopivuudesta auton SmartLink-, 
Connect- ja Bluetooth -järjestelmien kanssa. Auton 
käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja rajoitteet 
on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa. CO₂-arvo on 
autoyksilökohtainen ja saattaa vaihdella. Henkilöautojen 
kulutuksen ja päästöjen WLTP-mittaustavan takia autoon 
valitut varusteet voivat vaikuttaa CO₂-päästöihin. Katso 
ajankohtainen hinnasto ja tarkemmat tiedot osoitteesta 
www.skoda.fi. Tämän esitteen joidenkin kuvien autoissa 
saattaa olla vakiovarustukseen sisältymättömiä 
tehdasasennettuja lisävarusteita tai jälkiasennettuja 
lisävarusteita. Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Katso tarkemmat tekniset tiedot: skoda.fi
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Škoda-jälleenmyyjäsi:

Jos jo pelkkä lukeminen herätti 
kiinnostuksen – kuvittele,  
miltä ajaminen tuntuisi.
Ota yhteyttä ja varaa koeajo!

Kuvia koskeva vastuuvapautusilmoitus

Tämän esitteen kuvat on tarkoitettu ainoastaan havainnollistamaan, eivätkä ne ole osa mitään tarjousta tai 
takuuta. Kuvissa on käytetty sarjatuotannon esisarja-autoja, ja tietyt kuvat, ominaisuudet, osat ja varusteet 
voivat poiketa varsinaisista sarjatuotantoautoista, minkä lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. Tarkat 
ominaisuudet, osat ja varusteet voit varmistaa ottamalla yhteyden lähimpään Škoda-jälleenmyyjään.

MyŠkoda-sovellus

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda-sovel-
lus käyttöösi ja pääset käsiksi autosi tietoihin ja 
etäkäyttötoimintoihin. Saat tietoa esimerkiksi 
ajoajasta ja polttoaineen riittävyydestä, minkä 
lisäksi voit myös suunnitella ajoreitin valmiiksi 
ja näet, minne olet autosi pysäköinyt.

Asennusohjeet

Lue ohjeet asentaaksesi Škoda-lisävarusteet  
autoosi oikein. Voit myös vierailla Škoda 
Service -merkkihuollossa.


